

Osallistuva budjetointi 2025

HYVINVV 28.01.2025 § 3
22/02.02.00/2025

Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jolla asukkaat otetaan mukaan yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja päätöksentekoon.

Vuoden 2025 osallistuvaan budjetointiin on varattu 30 000 euroa. Osallistuvan budjetoinnin kysely oli avoinna marraskuun ajan ja siihen pääsi vastaamaan verkossa, kirjastossa ja uimahallilla. Kyselyyn otettiin mukaan jo saatuja ehdotuksia vuoden 2024 kyselystä ja lisäksi oli mahdollisuus esittää uusia ehdotuksia.

Ehdotukset käytiin läpi kunnan johtoryhmässä 14.1.2025. Eniten kannatusta sai ehdotus jatkaa toritapahtumia viime kesän tapaan. Muut kannatusta saaneet ehdotukset olivat Askonrannan ja Suvisaaren viihtyvyyden lisääminen tuomalla alueelle lisää penkkejä ja pöytiä sekä maisemakeinun pystyttäminen Suvisaareen. Kannatusta sai myös katutaiteen lisääminen kylälle (muraali).

Toteutetaan osallistuva budjetointi seuraavilla toimenpiteillä:

1. Toritapahtumat heinäkuussa, mm. Bandy Boys 88:n järjestämä katusählyturnaus, musiikki- ja teatteriesityksiä yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa kuten Sysmän Suvisoitto, Kirjakyläyhdistys ja Kuurinateatteri. Ohjelma tarkentuu kevään aikana.
2. Askonrannan ja Suvisaaren viihtyvyyden lisääminen toteutetaan yhteistyössä teknisen toimen kanssa.
3. Katutaidetta keskustan alueelle, esim. katutaidetyöpaja yhdessä nuorten kanssa tai muuta osallistavaa yhteisötaidetta. Sopivaa paikkaa etsitään ja selvitetään kevään aikana kunnan toimesta.

Valmistelija

Nimi: Tuija Pessa
Tehtävänimike: hyvinvointipäällikkö
Puh: 044 713 4533
Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta päättää toteuttaa osallistuvan budjetoinnin edellä mainituin toimenpitein. Jaetaan 30 000 euroa siten, että torin tapahtumien järjestämiseen käytetään 18 000 euroa. Askonrannan ja Suvisaaren viihtyvyyden lisäämiseen käytetään 8000 euroa. Katutaiteeseen käytetään 4000 euroa. Toimenpiteet toteutetaan kokonaisuudessaan vuoden 2025 aikana.

Päätös

Hyvinvointivaliokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen.

Merkitään, että hyvinvointipäällikkö Tuija Pessa esitteli asiaa kokouksessa.